Протокол }l} 01-22-05ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциацип строителей

<<Региональное объединение строптелей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания:-22 мая 2025 юда.
Место цроведения заседания: Московская область, г. Красногорск, улица Речнм, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: 12 ч. 15 мин.
Заседание закрыто: 12 ч,45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Нилолай .Щмитриевич;
3) Бугов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щирекгор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 0|.|2.2007 N 315-ФЗ (О
самореryлируемых организациях)) следующие члены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании
дистанционно, ц/тем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай ,Щмитриевич, Бугов
Владимир Александрович.

Кворум шмеется, Совет Ассоциации вправе принпмать решения по всем вопросам, отпесенным к его
компетенции.

Повестка дня:
l. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О прекращении членства в Ассоциации строителей <<Региональное объединение строителей

Московской областю> в связи с предстаыIением заявления о добровольном прекращении чIенства.

1. Об избрании Председательствующеп) на заседании Совета Ассоциации и Секретаря заседания
Совета Ассоциации.

По данному вопросу сJIушщIи Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу
Михайловну, которЕlя булет осучестыrять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единопIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова Александра

Васильевича, а Секретарем - Панову Людми.гry Михайловну, которбI будет осуществлять подсчет голосов.

2. О прекращении членства в Ассоциацпи строителей <<Региопальное объединение строителей
Московской областп>> в связи с представлепшем заявJIения о добровольном прекращении членства.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о
добровольном прекращении членства в Ассоциации от члена Ассоциации:

Общества с оfранпченпой ответственностью <<Евраз Процессинп>, ИНН 503б130820

В связи с вышеизложенным выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении чJIенства в
Ассоциации вышеук€ванного члена Ассоциации.

Возражений не последовЕUIо. Вопрос поставили на голосование.
ГОЛОСОВАJIИ: <ЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ,ЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Прекратить членство
<<Евраз Процессино>, ИНН 50Зб130820, в
членства в дссоциации22 мая 2025 года.

в Ассоциации Общества с ограниченпой ответствеЕпостью
связи с представJIением змвJIения о добровольном прекращении

,.

Председательствующий

Секретарь

л

А.в.

л.м.